



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TSN ApS

Tåstruphøj 56, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 75 00 99

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2023.

Tim Storm-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	TSN ApS Tåstruphøj 56 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 33 75 00 99 Stiftet: 28. maj 2011 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tim Storm-Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Elmoprint ApS Maskinfabrik, Holbæk Ejendomsselskabet Tåstruphøj 56 ApS, Holbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt andre formuegoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.473 kr. mod -9.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.732.232 kr. mod 3.293.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-9.473	-9.446
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.358.241	4.254.362
Andre finansielle indtægter	538.520	2.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.522	-1.224.423
Resultat før skat	2.837.766	3.022.993
Skat af årets resultat	-105.534	270.904
Årets resultat	2.732.232	3.293.897
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.991.288	-1.008.656
Udbytte for regnskabsåret	425.000	425.000
Overføres til overført resultat	7.298.520	3.877.553
Disponeret i alt	2.732.232	3.293.897



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.381.526	13.523.285
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.381.526</u>	<u>13.523.285</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.381.526</u>	<u>13.523.285</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.282.451	2.646.276
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	866.739	1.285.451
	Tilgodehavender i alt	<u>2.149.190</u>	<u>3.931.727</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.239.804	10.701.284
	Værdipapirer i alt	<u>16.239.804</u>	<u>10.701.284</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.565.041</u>	<u>179.957</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.954.035</u>	<u>14.812.968</u>
	Aktiver i alt	<u>30.335.561</u>	<u>28.336.253</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.137.745	7.129.033
Overført resultat	25.335.819	18.037.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	425.000	425.000
Egenkapital i alt	27.978.564	25.671.332
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.406.453	1.741.253
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.406.453	1.741.253
Kortfristet del af langfristet gæld	268.506	261.893
Selskabsskat	678.538	622.510
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	39.265
Anden gæld	3.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	950.544	923.668
Gældsforpligtelser i alt	2.356.997	2.664.921
Passiver i alt	30.335.561	28.336.253

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	8.137.689	14.159.746	425.000	22.802.435
Udloddet udbytte	0	0	0	-425.000	-425.000
Resultatandel	0	-1.008.656	3.877.553	425.000	3.293.897
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	7.129.033	18.037.299	425.000	25.671.332
Udloddet udbytte	0	0	0	-425.000	-425.000
Resultatandel	0	-4.991.288	7.298.520	425.000	2.732.232
	80.000	2.137.745	25.335.819	425.000	27.978.564



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.522</u>	<u>1.224.423</u>
	<u>49.522</u>	<u>1.224.423</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	<u>7.171.780</u>	<u>7.171.780</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>7.171.780</u>	<u>7.171.780</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	7.129.033	8.137.689
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.508.712	4.491.344
Udlodninger	<u>-7.500.000</u>	<u>-5.500.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>2.137.745</u>	<u>7.129.033</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-777.528	-540.546
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-150.471</u>	<u>-236.982</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	<u>-927.999</u>	<u>-777.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>8.381.526</u>	<u>13.523.285</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elmoprint ApS Maskinfabrik	Holbæk	100 %
Ejendomsselskabet Tåstruphøj 56 ApS	Holbæk	100 %



Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


